
                                                               Zarządzenie Nr 56/09
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  29 maja  2009 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2009.

Na podstawie  art. 188 ust. ust. 1 pkt 1 i 2 oraz  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie z dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.,   Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza 
co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2009  o kwotę                                      223 893,16  zł. 
-      zgodnie z załącznikiem nr 1 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2009 o kwotę                                         21 400,00 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2009 o kwotę                                         245 293,16 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    16 970 577,22 zł.
w tym:
              dochody bieżące –   15 650 577,22 zł.
                dochody majątkowe –  1 320 000,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    26 220 375,58 zł.
w tym:     
              wydatki bieżące -     14 032 867,58 zł.
              wydatki majątkowe – 12 187 508,00 zł.
              doch. i wyd. związane z realiz. zad.
             z zakresu admin. rządowej – 2 875 080,16 zł.
            - zgodnie z zał. Nr 2.
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 56/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  29 maja  2009 r.

Dochody

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo 242000,00 0,00 216317,16 458317,16

01095 Pozostała działalność 242000,00 0,00 216317,16 458317,16

2010 0,00 0,00 216317,16 216317,16

751 6380,00 4950,00 11330,00

75113 5380,00 4950,00 10330,00

2010 5380,00 4950,00 10330,00

852 Pomoc społeczna 3045413,00 2626,00 3048039,00

85295 116574,00 2626,00 119200,00

2030 116574,00 2626,00 119200,00

OGÓŁEM 16746684,06 0,00 223893,16 16970577,22

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo 9232012,00 0,00 216317,16 9448329,16

01095 Pozostała działalność 2500,00 216317,16 218817,16

4210 0,00 1141,51 1141,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2100,00 2100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 212075,65 212075,65

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(zw.gm.) ustawami

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(zw.gm.) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Plan po 
zmianach

Zakup materiałów i 
wyposażenia



4750 0,00 1000,00 1000,00

751 6380,00 4950,00 11330,00

75113 5380,00 4950,00 10330,00

3030 0,00 4950,00 4950,00
758 Różne rozliczenia 232600,00 20000,00 212600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 232500,00 20000,00 212500,00
4810 Rezerwy 232500,00 20000,00 212500,00

852 Pomoc społeczna 3674861,00 1400,00 4026,00 3677487,00

85212 2411907,00 1100,00 1100,00 2411907,00

4360 500,00 1100,00 1600,00

4750 4500,00 1100,00 3400,00

85219 224725,00 300,00 300,00 224725,00

4360 600,00 300,00 900,00

4700 1000,00 300,00 700,00

85295 Pozostała działaność 207014,00 0,00 2626,00 209640,00

3110 Świadczenia społeczne 199514,00 2626,00 202140,00

926 Kultura fizyczna i sport 39797,52 0,00 20000,00 59797,52

92605 39797,52 0,00 20000,00 59797,52

4210 1797,52 20000,00 21797,52

OGÓŁEM 25996482,42 21400,00 245293,16 26220375,58

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

Dochody
Zwiększenia dochodów o łączną kwotę 223896,16 dotyczą:
Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 33/2009 przyznająca dotację celową na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego na pierwszy okres płatniczy 2009 roku
w kwocie 216317,16;
Pismo Krajowego Biura Wyborczego ZF-3101-43/09 przyznające środki na zryczałtowane diety -4950 zł.
dla członków Komisji na wybory posłów do Parlamentu Eurpejskiego;
Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 28/2009 przyznająca dotację celową na  
dofinansowanie programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w kwocie 2626 zł.

Wydatki

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i lecencji

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezp[ieczenia społecznego

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i lecencji
Ośrodki pomocy 
społecznej

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

Zakup materiałów i 
wyposażenia



Ogółem zmniejszono plan wydatków o kwotę 21400 zł., natomiast zwiększono o 245293,16 zł.
Zmiany planów dotyczą poniższych działów:
 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan wydatków o 216317,16 zł. w tym 212075,65 zł. na zwroty
dla rolników podatku akcyzowego a 4241,51 na koszty obsługi tych wypłat, tj. zakup materiałów
papierniczych, akcesoriów komputerowych, obsługe bankową. Środki na zwiększenie pochodzą
z dotacji celowej.
 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej..... zwiększono plan wydatków o 4950 zł. z 
przeznaczeniem na diety dla członków komisji na wybory do Parlamentu Europejskiego. Środki
pochodzą z dotacji celowej.
 - Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków o 2626 zł. na wypłatę zasiłków na dożywianie
 - środki pochodzą z dotacji celowej. Na wniosek Kierownika MGOPS przesunięto środki ze
szkoleń i  zakupu akcesoriów komputerowych na opłaty za rozmowy z telefonów komórkowych.
 - Kultura fizyczna i  sport - zwiększono plan wydatków o 20000 zł. z przeznaczeniem na remonty
pomostów nad jeziorami w celu bezpiecznego przeprowadzenia zawodów żeglarskich. 
Środki na zwiększenia pochodzą z rezerwy.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
nr 56/09 z dnia 29 maja 2009 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 216317,16 216317,16 216317,16
01095 216317,16 216317,16 216317,16

2010 216317,16
4210 1141,51 1141,51
4300 2100 2100
4430 212075,65 212075,65
4750 1000 1000

750 58000,00 58000,00 58000,00 47356,00 8406,00
75011 58000,00 58000,00 58000,00 47356,00 8406,00

2010 58000,00
4010 43775,00 43775,00 43775,00
4040 3581,00 3581,00 3581,00
4110 7235,00 7235,00 0,00 7235,00
4120 1171,00 1171,00 1171,00
4210 1429,00 1429,00
4300 809,00 809,00

751 11330,00 11330,00 11330,00 1541,88 270,60
75101 1000,00 1000,00 1000,00

2010 1000,00
4210 500,00 500,00

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne



4300 500,00 500,00
75113 10330 10330,00 10330,00

2010 10330
3030 4950,00 4950,00
4110 232,82 232,82 232,82
4120 37,78 37,78 37,78
4170 1541,88 1541,88 1541,88
4210 2167,52 2167,52
4300 200,00 200,00
4410 1200,00 1200,00

754 500,00 500,00 500,00 200
75414 500,00 500,00 500,00 200

2010 500,00
4170 200,00 200,00 200
4210 300,00 300,00

852 2588933,00 2588933,00 2588933,00 27099,00 4828,00 0
85212 2410444,00 2410444,00 2410444,00 27099,00 4828,00 2305366,00

2010 2410444,00
3110 2305366,00 2305366,00 2305366,00
4010 25413,00 25413,00 25413,00
4040 1186,00 1186,00 1186,00
4110 39168,00 39168,00 4168,00
4120 660,00 660,00 660,00
4170 500,00 500,00 500
4210 7673,00 7673,00
4260 800,00 800,00
4270 523,00 523,00
4300 15500,00 15500,00
4360 1600,00 1600,00
4370 700,00 700,00
4410 2000,00 2000,00
4440 955,00 955,00
4700 1500,00 1500,00
4740 3500,00 3500,00



4750 3400,00 3400,00
85213 23994,00 23994,00 23994,00

2010 23994,00
4130 23994,00 23994,00

85214 154495,00 154495,00 154495,00 154495,00
2010 154495,00
3110 154495,00 154495,00 154495,00

OGÓŁEM 2875080,16 2875080,16 2875080,16 76196,88 13504,60 2459861,00 0


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2 

